
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie Zespołu do spraw opracowania projektu założeń projektu ustawy o Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół do spraw opracowania projektu założeń projektu ustawy o Policji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 12 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw opracowania projektu założeń projektu ustawy o Policji (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. poz. 18). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 54




